
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW

z dnia 11 października 2019 r.

W sprawie wprowadzenia  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r, poz.869 ) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 "plan wydatków na 2019r "do uchwały budżetowej na 2019r zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan wydatków na 2019 r wynosi -19.724.230.52 zł. z tego :

a) bieżące w kwocie - 16.240.378,02 zł ,

b) majątkowe w kwocie - 3.483.852,50 zł.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Gniewoszów

Marcin Szymon Gac

Id: 26BF6E61-385E-453A-80C0-323131A41F21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 11.10.2019r

Tabela Nr 2 Plan wydatków budżetu  gminy Gniewoszów na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 531 487,87 10 000,00 541 487,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531 487,87 10 000,00 541 487,87

4270 Zakup usług remontowych 61 395,36 10 000,00 71 395,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 49 215,00 0,00 49 215,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 312,00 0,00 20 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,59 -76,95 485,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

62,49 -11,03 51,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 596,43 234,40 2 830,83

4300 Zakup usług pozostałych 783,92 87,61 871,53

4410 Podróże służbowe krajowe 526,57 -234,03 292,54

758 Różne rozliczenia 83 746,48 -10 000,00 73 746,48

75818 Rezerwy ogólne i celowe 69 525,45 -10 000,00 59 525,45

4810 Rezerwy 69 525,45 -10 000,00 59 525,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 479 003,25 0,00 1 479 003,25

90013 Schroniska dla zwierząt 15 200,00 0,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -150,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 150,00 14 250,00

Razem: 19 724 230,52 0,00 19 724 230,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 26BF6E61-385E-453A-80C0-323131A41F21. Podpisany Strona 1




